

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OS JBC - oprava vnějšího pláště c.p. 494 výkaz výměr pro VZ

Objekt:

ZL_1 - Změnový list č. 1

Soupis:

MP_2.1 - Parapety a římsy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-340 893,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-340 893,49	21,00%	-71 587,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-412 481,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OS JBC - oprava vnějšího pláště c.p. 494 výkaz výměr pro VZ

Objekt: ZL_1 - Změnový list č. 1

Soupis: **MP_2.1 - Parapety a římsy**

Místo: Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-340 893,49
PSV - Práce a dodávky PSV	-340 893,49
764 - Konstrukce klempířské	-340 893,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OS JBC - oprava vnějšího pláště c.p. 494 výkaz výměr pro VZ

Objekt:

ZL_1 - Změnový list č. 1

Soupis:

MP_2.1 - Parapety a římsy

Místo:

Datum: 1. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-340 893,49

D PSV

Práce a dodávky PSV

-340 893,49

D 764

Konstrukce klempířské

-340 893,49

77	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	-80,565	62,00	-4 995,03	
78	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	-262,389	82,00	-21 515,90	
80	K	764236444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 330 mm	m	-42,165	760,00	-32 045,40	
81	K	764236446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 500 mm	m	-38,400	1 105,00	-42 432,00	
82	K	764236465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z Cu plechu rš do 400 mm	kus	-20,000	70,00	-1 400,00	
83	K	764238425	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 400 mm	m	-262,389	840,00	-220 406,76	
84	K	764238445	Příplatek k cenám římsy rovné za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	-134,000	95,00	-12 730,00	
87	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-3 355,251	1,60	-5 368,40	